

Daniel William Holding ApS

Rødhættevej 6, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 06 95 31

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Daniel William Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Daniel William Holding ApS Rødhættevej 6 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 06 95 31
	Stiftet: 24. august 2015
	Hjemsted: Kongsted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Daniel William Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	MED Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 692 t.kr. mod 439 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-50	2.950
Bruttoresultat	-50	2.950
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	693.904	437.079
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.473	-750
Resultat før skat	692.381	439.279
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	692.381	439.279

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	443.904	187.079
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	140.477	146.400
Disponeret i alt	692.381	439.279

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.452.205	3.008.301
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.452.205	3.008.301
Anlægsaktiver i alt	3.452.205	3.008.301
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	393.515	250.838
Omsætningsaktiver i alt	393.515	250.838
Aktiver i alt	3.845.720	3.259.139

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.648.372	2.204.468
6 Overført resultat	1.035.548	895.071
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	3.841.920	3.255.339
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	800	800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.800	3.800
Gældsforpligtelser i alt	3.800	3.800
Passiver i alt	3.845.720	3.259.139

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.473	750
	<u>1.473</u>	<u>750</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	803.833	803.833
Kostpris 30. september 2019	<u>803.833</u>	<u>803.833</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	2.204.468	2.017.389
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	693.904	437.079
Udbytte	-250.000	-250.000
Opskrivninger 30. september 2019	<u>2.648.372</u>	<u>2.204.468</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.452.205</u>	<u>3.008.301</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Daniel William Holding ApS
MED Holding ApS, København	33,33 %	10.357.519	2.081.712	3.452.205

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2018	2.204.468	2.017.389
Resultatandel	443.904	187.079
	<u>2.648.372</u>	<u>2.204.468</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	895.071	748.671
Årets overførte overskud eller underskud	140.477	146.400
	<u>1.035.548</u>	<u>895.071</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	105.800	51.700
Udloddet udbytte	-105.800	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders, Production Service ApS, Produktionen.dk ApS og Sengeløsevej 4 ApS, bankmellemværende.
